
令和２年 11 月 17 日  

保護者 様 

信州大学教育学部附属長野中学校  

副校長 臼井  学 

 

ＰＴＡ参観日並びに学年・学級ＰＴＡの中止について（通知） 

 

 立冬の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のことと拝察いたします。また，日

頃より，本校の教育活動にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，令和２年 11 月 21 日（土）に計画していました，ＰＴＡ参観日並びに学年・学級ＰＴ

Ａにつきまして，長野県全域に「新型コロナウイルス注意報」が，長野圏域に「新型コロナウ

イルス特別警報」が発出されたことを鑑み，中止とすることといたしました。よって，生徒は

休業日となります。ご承知おきください。 

 なお，各学年で学年ＰＴＡ・学級ＰＴＡが必要な場合には，日時を調整し，後日改めてご連

絡をいたします。 

 

保護者の皆様には，事情をお酌み取りいただき，何卒，ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 

信州大学教育学部附属長野中学校 

担当 畑  邦弘（教頭） 

TEL 026－243－0633 

FAX 026－263－0901 


